obligasi sebesar Rp2.545.115.000.000 (dua triliun lima ratus empat puluh lima miliar seratus lima belas juta Rupiah)  

Dalam rangka Penawaran Umum Berkelanjutan Obligasi Berkelanjutan II tersebut,  Perseroan akan menerbitkan dan menawarkan:  

OBLIGASI BERKELANJUTAN II PROVIDENT INVESTASI BERSAMA TAHAP V TAHUN 2025 

DENGAN JUMLAH POKOK SEBESAR Rp420.000.000.000  

(EMPAT RATUS DUA PULUH MILIAR RUPIAH) (“OBLIGASI”)  

Obligasi ini diterbitkan tanpa warkat dan ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen), dalam 2 (dua) seri,  yaitu:  

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp50.000.000.000 (lima puluh miliar Rupiah) dengan t ingkat bunga tetap sebesar  7,50% (tujuh koma lima nol  

persen) per tahun, yang berjangka waktu 367 Hari Kalender sejak Tanggal Emisi; dan  

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B sebesar Rp370.000.000.000 (tiga ratus tujuh puluh miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar  9,00% (sembilan 

koma nol nol persen) per tahun, yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi.  

Bunga Obligasi dibayarkan setiap tr iwulan, di mana Bunga Obligasi pertama akan dibayarkan pada tanggal 26 November 2025, sedangkan Bunga Obligasi terakhir sekaligus

[...]

Harga Penawaran 

Obligasi ini ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen) dari jumlah Pokok Obligasi.  

Jumlah Pokok Obligasi, Bunga Obligasi, dan Jatuh Tempo Obligasi  

Seluruh nilai Pokok Obligasi yang akan dikeluarkan berjumlah sebesar Rp 420.000.000.000 (empat ratus 

dua puluh miliar Rupiah), yang terbagi dalam 2 (dua) seri, dengan ketentuan:  

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp50.000.000.000 (lima puluh miliar Rupiah) 

dengan tingkat bunga tetap sebesar 7,50% (tujuh koma lima nol persen) per tahun, 

yang berjangka waktu 367 Hari Kalender sejak Tanggal Emisi; dan  

Seri B 

: Jumlah Pokok Obligasi Seri B sebesar Rp370.000.000.000 (tiga ratus tujuh puluh 

miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 9,00% (sembilan koma nol nol 

persen) per tahun, yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi.  

Jumlah Pokok Obligasi tersebut dapat berkurang sehubungan dengan pelunasan Pokok Obligasi dari